



SOLL - SERVIÇOS, OBRAS E LOCAÇÕES LTDA / CNPJ: 00.323.090/0001-51
AV. PROF. ANDRADE BEZERRA N. 1523, SALGADINHO / INSC. ESTAD: 0238740-90
OLINDA - PE / FONE: 85 -98686-4051
E-MAIL: SOLLSERVICOS2014@gmail.com

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU-CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1407.01/2017
DATA DA ABERTURA : 27/07/2017 - HORÁRIO DE ABERTURA: 09h00m.

Objeto: AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, PNEUS, CÂMARAS DE AR E ACESSÓRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS C

LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ADITIVO PARA RADIADOR	LITRO	145	ACDELCO	R\$ 11,99	R\$ 1.738,09
2	GRAXA LATA COM 1KG	KG	115	ACDELCO	R\$ 28,11	R\$ 3.233,20
3	GRAXA PARA CHASSI BALDE COM 20 KG	BALDE	10	ACDELCO	R\$ 210,00	R\$ 2.100,00
4	ÓLEO CAIXA DE MARCHA- DIF 140 LT	LITRO	240	ACDELCO	R\$ 16,74	R\$ 4.017,89
5	ÓLEO CAIXA DE MARCHA- DIF 90 LT	LITRO	240	ACDELCO	R\$ 16,74	R\$ 4.017,89
6	ÓLEO EXO DIANT/TRAS	LITRO	10	ACDELCO	R\$ 407,12	R\$ 4.071,23
7	ÓLEO HIDRÁULICO 68 GALÃO COM 20 LT	GALÃO	25	ACDELCO	R\$ 266,45	R\$ 6.661,20
8	ÓLEO HIDRÁULICO ATF LT	LITRO	170	ACDELCO	R\$ 14,05	R\$ 2.389,04
9	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A	GALÃO	130	ACDELCO	R\$ 247,80	R\$ 32.214,00
10	ÓLEO HIDRÁULICO 10W30 GALÃO COM 20	GALÃO	10	ACDELCO	R\$ 366,91	R\$ 3.669,12
11	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A	LITRO	340	ACDELCO	R\$ 19,15	R\$ 6.511,68
12	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A GASOLINA 20W50 1 LT	LITRO	200	ACDELCO	R\$ 15,85	R\$ 3.170,16

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 73.793,50

LOTE 2



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ARO 16R (PROTECTOR)	UND	18	FIRESTONE	R\$ 23,63	R\$ 425,33
2	ARO 20R (PROTECTOR)	UND	160	FIRESTONE	R\$ 42,45	R\$ 6.791,23
3	CÂMARA AR 1000	UND	20	FIRESTONE	R\$ 138,32	R\$ 2.766,46
4	CÂMARA AR 12.5- 18	UND	4	FIRESTONE	R\$ 617,68	R\$ 2.470,71
5	CÂMARA AR 1400- 24	UND	8	FIRESTONE	R\$ 638,29	R\$ 5.106,33
6	CÂMARA AR 17.5- 25	UND	8	FIRESTONE	R\$ 705,49	R\$ 5.643,93
7	CÂMARA AR 750	UND	20	FIRESTONE	R\$ 69,33	R\$ 1.386,50
8	CÂMARA AR 900	UND	140	FIRESTONE	R\$ 138,32	R\$ 19.365,19
9	PNEU 1000- 20 BORRACHUDO	UND	24	FIRESTONE	R\$ 1.303,57	R\$ 31.285,70
10	PNEU 12.5/80-18	UND	4	FIRESTONE	R\$ 1.780,69	R\$ 7.122,76
11	PNEU 1400-24	UND	18	FIRESTONE	R\$ 2.777,04	R\$ 49.986,72
12	PNEU 17.5-25	UND	8	FIRESTONE	R\$ 4.120,14	R\$ 32.961,13
13	PNEU 175/70R13	UND	52	FIRESTONE	R\$ 200,15	R\$ 10.407,63
14	PNEU 175/70R 14	UND	46	FIRESTONE	R\$ 299,60	R\$ 13.781,73
15	PNEU 185/70R 14	UND	52	FIRESTONE	R\$ 343,50	R\$ 17.862,06
16	PNEU 215/75R 17.5	UND	80	FIRESTONE	R\$ 1.047,76	R\$ 83.820,58
17	PNEU 750R 16	UND	16	FIRESTONE	R\$ 523,60	R\$ 8.377,56
18	PNEU 900	UND	80	FIRESTONE	R\$ 1.118,54	R\$ 89.483,52
19	PNEUS 1000/20 DIRECIONAL	UND	6	FIRESTONE	R\$ 1.222,48	R\$ 7.334,86
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 396.379,92

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 470.173,42

quatrocentos e setenta mil, cento e setenta e três reais e quarenta e dois centavos

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de abertura da licitação.



Declaramos que, esta computando todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre a prestação dos serviços, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários ao fornecimento do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Informamos ainda que a conta bancária da empresa é no Banco Brasil, conta corrente nº 2365-5, agência 68898-3, e nosso telefone para contato é 8686-4051 e e-mail: SOLLSERVICOS2014@gmail.com

Olinda, PE., em 27 de JULHO de 2017



SOLL-SERVICOS OBRAS E LOGACOCES LTDA
CNPJ 00.323.090/0001-51

